
停 留 所 名 所要時間 通過時間 距離 停 留 所 名 所要時間 通過時間 距離 停 留 所 名 所要時間 通過時間 距離

東泉望（学校便より） 7:44 *水・第2土のみ 指 江 庁 舎 10:40 葛 輪 桟 橋 13:11

回 送 0:11 7.6 指 江 0:01 10:41 0.2 漁 具 倉 庫 前 0:00 13:11 0.2

平 尾 7:55 温 泉 セ ン タ ー 0:02 10:43 0.8 水 産 団 地 0:01 13:12 0.3

平 尾 8:25 小 浜 0:02 10:45 1.1 諸 浦 港 0:06 13:18 2.0

平 尾 農 協 前 0:00 8:25 0.1 川 内 0:03 10:48 2.1 木 之 根 0:03 13:21 1.2

母 良 木 0:01 8:26 0.1 平 尾 南 0:03 10:51 2.4 本 浦 0:03 13:24 1.5

柴 原 0:01 8:27 0.6 中 南 公 民 館 前 0:01 10:52 0.4 本 浦 小 学 校 下 0:02 13:26 0.9

浦 塩 屋 0:03 8:30 1.3 平 尾 0:01 10:53 0.4 白 瀬 0:01 13:27 0.6

浦 底 0:03 8:33 1.0 平 尾 車 庫 前 0:01 10:54 0.4 乳 ノ 瀬 橋 0:02 13:29 1.3

上 揚 0:01 8:34 0.4 平 尾 診 療 所 0:01 10:55 0.5 漁 港 市 場 0:02 13:31 0.7

三 船 入 口 0:03 8:37 1.1 母 良 木 0:01 10:56 0.2 薄 井 公 民 館 前 0:01 13:32 0.3

鷹 巣 本 町 0:01 8:38 0.2 柴 原 0:01 10:57 0.6 鹿 大 試 験 場 前 0:01 13:33 0.5

矢 堂 入 口 0:01 8:39 0.2 浦 塩 屋 0:03 11:00 1.3 矢 堂 0:04 13:37 3.0

矢 堂 0:03 8:42 1.2 福 ノ 浦 0:02 11:02 0.6 矢 堂 入 口 0:03 13:40 1.2

薄 井 0:05 8:47 2.5 浦 底 港 0:01 11:03 0.5 鷹 巣 診 療 所 前 0:01 13:41 0.2

白 瀬 0:02 8:49 1.3 浦 底 公 民 館 0:02 11:05 0.8 神 社 入 口 0:01 13:42 0.3

本 浦 小 学 校 下 0:01 8:50 0.6 平 吹 0:03 11:08 1.4 長 島 町 役 場 前 0:01 13:43 0.5

本 浦 0:02 8:52 0.9 桂 代 0:05 11:13 3.2 宮 ノ 浦 0:03 13:46 1.9

木 之 根 0:03 8:55 1.5 三 船 港 0:02 11:15 0.6 伊 唐 港 入 口 0:08 13:54 5.0

諸 浦 港 0:03 8:58 1.2 ロザリオ・カーム 桂 代 0:02 11:17 0.6 伊 唐 港 0:01 13:55 0.5

水 産 団 地 0:06 9:04 2.0 9:05着/9:15発 山 中 団 地 前 0:03 11:20 2.1 伊 唐 入 口 0:01 13:56 0.5

漁 具 倉 庫 前 0:01 9:05 0.3 三 船 入 口 0:01 11:21 0.5 長 島 町 役 場 前 0:08 14:04 5.7

葛 輪 桟 橋 0:00 9:05 0.2 鷹 巣 本 町 0:01 11:22 0.2 鷹 巣 診 療 所 前 0:01 14:05 0.2

0:40 0:40 16.7 鷹 巣 診 療 所 前 0:01 11:23 0.5 神 社 入 口 0:01 14:06 0.3

葛 輪 桟 橋 9:07 神 社 入 口 0:01 11:24 0.3 太 陽 の 里 入 口 0:01 14:07 0.3

漁 具 倉 庫 前 0:00 9:07 0.2 長 島 町 役 場 前 0:01 11:25 0.5 桃 源 郷 入 口 0:01 14:08 0.2

水 産 団 地 0:01 9:08 0.3 太 陽 の 里 入 口 0:01 11:26 0.3 マ ン ダ リ ン セ ン タ ー 0:01 14:09 0.6

諸 浦 港 0:06 9:14 2.0 桃 源 郷 入 口 0:01 11:27 0.2 東 泉 望 0:02 14:11 0.6

木 之 根 0:03 9:17 1.2 マ ン ダ リ ン セ ン タ ー 0:01 11:28 0.6 1:00 1:00 30.5

本 浦 0:03 9:20 1.5 東 泉 望 0:02 11:30 0.6

本 浦 小 学 校 下 0:02 9:22 0.9 0:50 0:50 23.9 東 泉 望 15:21

出 ノ 元 0:02 9:24 0.7 停 留 所 名 所要時間 通過時間 距離 マ ン ダ リ ン セ ン タ ー 0:02 15:23 0.6

白 瀬 港 0:01 9:25 0.4 東 泉 望 12:30 桃 源 郷 入 口 0:01 15:24 0.6

白 瀬 0:02 9:27 0.7 マ ン ダ リ ン セ ン タ ー 0:02 12:32 0.6 太 陽 の 里 入 口 0:01 15:25 0.2

薄 井 0:02 9:29 1.3 桃 源 郷 入 口 0:01 12:33 0.6 長 島 町 役 場 前 0:01 15:26 0.3

矢 堂 0:05 9:34 2.5 太 陽 の 里 入 口 0:01 12:34 0.2 鷹 巣 診 療 所 前 0:01 15:27 0.2

矢 堂 入 口 0:03 9:37 1.2 長 島 町 役 場 前 0:01 12:35 0.3 神 社 入 口 0:01 15:28 0.3

鷹 巣 診 療 所 前 0:01 9:38 0.2 鷹 巣 診 療 所 前 0:01 12:36 0.2 鷹 巣 本 町 0:01 15:29 0.3

神 社 入 口 0:02 9:40 0.3 神 社 入 口 0:01 12:37 0.3 三 船 入 口 0:01 15:30 0.2

太 陽 の 里 入 口 0:01 9:41 0.3 矢 堂 入 口 0:01 12:38 0.3 山 中 団 地 前 0:01 15:31 0.5

長 島 町 役 場 前 0:01 9:42 0.3 矢 堂 0:03 12:41 1.2 桂 代 0:03 15:34 2.1

鷹 巣 本 町 0:01 9:43 0.3 鹿 大 試 験 場 前 0:04 12:45 3.0 三 船 港 0:02 15:36 0.6

三 船 入 口 0:01 9:44 0.2 薄 井 公 民 館 前 0:01 12:46 0.5 桂 代 0:02 15:38 0.6

上 揚 0:03 9:47 1.1 漁 港 市 場 0:01 12:47 0.3 平 吹 0:05 15:43 3.2

浦 底 0:01 9:48 0.4 乳 ノ 瀬 橋 0:02 12:49 0.7 浦 底 公 民 館 0:03 15:46 1.4

浦 塩 屋 0:03 9:51 1.0 白 瀬 0:02 12:51 1.3 浦 底 港 0:02 15:48 0.8

柴 原 0:03 9:54 1.3 白 瀬 港 0:02 12:53 0.7 福 ノ 浦 0:01 15:49 0.5

母 良 木 0:01 9:55 0.6 出 之 元 0:01 12:54 0.4 浦 塩 屋 0:02 15:51 0.6

平 尾 診 療 所 0:01 9:56 0.2 本 浦 小 学 校 下 0:02 12:56 0.7 柴 原 0:03 15:54 1.3

平 尾 車 庫 前 0:01 9:57 0.5 本 浦 0:02 12:58 0.9 母 良 木 0:01 15:55 0.6

0:51 0:50 19.6 木 之 根 0:03 13:01 1.5 平 尾 診 療 所 前 0:01 15:56 0.2

平 尾 車 庫 前 10:00 諸 浦 港 0:03 13:04 1.2 ロザリオ・カーム 平 尾 車 庫 前 0:01 15:57 0.5

平 尾 0:01 10:01 0.4 水 産 団 地 0:06 13:10 2.0 13:10着/13:15発 0:36 0:36 15.6

中 南 公 民 館 前 0:01 10:02 0.4 漁 具 倉 庫 前 0:01 13:11 0.3

平 尾 南 0:01 10:03 0.4 葛 輪 桟 橋 0:00 13:11 0.2 平 尾 車 庫 前 16:30

川 内 0:03 10:06 2.4 0:41 0:41 17.4 回 送 0:01 0.1

小 浜 0:03 10:09 2.1 平 尾 （ 学 校 便 へ ） 16:31 ＊水のみ

小 浜 下 0:01 10:10 0.5

上 小 浜 0:00 10:10 0.2

蔵 之 元 小 学 校 下 0:02 10:12 0.9

蔵 之 元 集 荷 所 前 0:00 10:12 0.3

蔵 之 元 郵 便 局 前 0:01 10:13 0.5

大 崎 入 口 0:01 10:14 0.3

蔵 之 元 港 0:01 10:15 0.5

0:15 0:15 8.9

蔵 之 元 港 10:20

船 津 平 0:02 10:22 0.7

上 船 津 平 0:02 10:24 0.5

迫 前 0:02 10:26 0.9

十 五 社 神 社 前 0:00 10:26 0.2

落 口 0:01 10:27 0.4

蔵 之 元 集 荷 所 前 0:02 10:29 0.6

蔵 之 元 小 学 校 下 0:00 10:29 0.3

上 小 浜 0:02 10:31 0.9

小 浜 下 0:00 10:31 0.2

小 浜 0:01 10:32 0.5

温 泉 セ ン タ ー 0:02 10:34 1.1

指 江 0:02 10:36 0.8

指 江 庁 舎 0:01 10:37 0.2

0:17 0:17 7.3
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